ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  « 18»  февраля   2021 года                                                                  № 16
с. Устьевое, Соболевский район

«О признании утратившим силу постановление администрации
Устьевого сельского поселения от 02.03.2020 №15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета  Устьевого сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Устьевого сельского поселения»

	Рассмотрев протест прокурора  Соболевского района от 11.02.2021 №07-02-2021, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Признать утратившим силу постановление администрации Устьевого сельского поселения от 02.03.2020 №15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета  Устьевого сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Устьевого сельского поселения».

Глава Устьевого сельского поселения                                    С.В. Третьякова